
2.3

Stanovení záplavového 
území Q , Q  a Q  pro obec 
Dubenec

5 20 100

Mikroregion Hustířanka, protipovodňová opatření-studie

Mikroregion Hustířanka

Dvůr Králové n. L.

09/2012
06/2012
STUDIE

Královéhradecký

ENVICONS, s.r.o
Pernerova 739, Pardubice, 530 02

www.envicons.cz
tel.: 466 531 787, email: info@envicons.cz

Datum/Date:
Čís. zakázky/Job No.:
Stupeň/Stage:
Kraj/Region:
Stavební úřad/Building authority:
Katastrální území/Cadastral area:

Objednatel/Client:

Akce/Project:

Stavební objekt/Building construction:

Název/Title:

Zodp. projektant/Responsible designer:

Ing. Lukáš Řádek
HIP/Project manager:

Návrh, vypracoval/Elaborated by:

Mgr. Lukáš Krejčí, Ph.D.
Měřítko/Scale:

1:2 000
Výkres č./DWG No.:

Souprava/Copy:

Mgr. Lukáš Krejčí, Ph.D.

Dubenec

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

60
59

58 57 56 55

54

53

52

51

50

49

48
47

46
45

44

43

42

41
40 39 38 37 36 35 34

33 32

31
30

29 28

27

26

25

č.p. 8

č.p. 1

č.p. 3

č.p. 4

č.p. 5č.p. 7

č.p. 6

č.p. 2

č.p. 3č.p. 9

č.p. 1

č.p. 5
č.p. 6

č.p. 8
č.p. 9

č.p. 7

č.p. 4

č.p. 83

č.p. 56

č.p. 92

č.p. 18

č.p. 78
č.p. 76

č.p. 63

č.p. 41

č.p. 40

č.p. 55

č.p. 21

č.p. 20

č.p. 36

č.p. 46

č.p. 65

č.p. 35

č.p. 89

č.p. 62

č.p. 16

č.p. 59

č.p. 98

č.p. 10

č.p. 17č.p. 58
č.p. 57

č.p. 93

č.p. 95

č.p. 83č.p. 94

č.p. 91

č.p. 69
č.p. 70

č.p. 72

č.p. 90
č.p. 88č.p. 85 č.p. 14

č.p. 87

č.p. 84
č.p. 79

č.p. 82

č.p. 73č.p. 44

č.p. 15

č.p. 17

č.p. 12

č.p. 19
č.p. 20 č.p. 10

č.p. 14

č.p. 11

č.p. 21
č.p. 22č.p. 24 č.p. 23

č.p. 12

č.p. 25
č.p. 97

č.p. 31č.p. 13

č.p. 86

č.p. 71

č.p. 33
č.p. 32

č.p. 27
č.p. 28

č.p. 29
č.p. 30

č.p. 60 č.p. 53

č.p. 48

č.p. 37

č.p. 39
č.p. 38

č.p. 34

č.p. 16
č.p. 43

č.p. 19

č.p. 42

č.p. 75č.p. 64

č.p. 67
č.p. 49 č.p. 47

č.p. 99

č.p. 51
č.p. 50

č.p. 18

č.p. 54

č.p. 56
č.p. 126

č.p. 181

č.p. 242

č.p. 159

č.p. 150

č.p. 204

č.p. 199

č.p. 167

č.p. 174

č.p. 172
č.p. 171

č.p. 153

č.p. 157

č.p. 243

č.p. 222

č.p. 196

č.p. 235

č.p. 128

č.p. 132

č.p. 201
č.p. 192

č.p. 160

č.p. 230

č.p. 213

č.p. 164

č.p. 116

č.p. 214

č.p. 179

č.p. 180

č.p. 162

č.p. 166
č.p. 194

č.p. 193

č.p. 185

č.p. 197č.p. 240

č.p. 182
č.p. 233

č.p. 178

č.p. 244

č.p. 177

č.p. 135

č.p. 136
č.p. 155

č.p. 188č.p. 236

č.p. 148

č.p. 134

č.p. 210

č.p. 207

č.p. 205

č.p. 200

č.p. 133č.p. 131

č.p. 184

č.p. 129
č.p. 130

č.p. 216
č.p. 125

č.p. 191

č.p. 176

č.p. 221

č.p. 144

č.p. 163
č.p. 154

č.p. 170

č.p. 234

č.p. 120

č.p. 122

č.p. 229

č.p. 121

č.p. 206č.p. 187

č.p. 104
č.p. 202

č.p. 108

č.p. 110
č.p. 111

č.p. 109
č.p. 112

č.p. 169

č.p. 113
č.p. 117

č.p. 115č.p. 105
č.p. 124

č.p. 114č.p. 106
č.p. 107

č.p. 126č.p. 123

č.p. 156

č.p. 103

č.p. 212

č.p. 168
č.p. 239

č.p. 211
č.p. 102č.p. 101

č.p. 226

č.p. 209

č.p. 198č.p. 190

č.p. 100

č.p. 208

č.p. 127

! !
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!!!
!!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

62

60
59

58

57 56
55

54

53

52

51
50

49

48 47

46
45

44
43

42

41 40

39

38

37

36

35
34

33
32

31
30 29 28

27

26

25

č.p. 8

č.p. 1
č.p. 3

č.p. 4

č.p. 5

č.p. 7

č.p. 6

č.p. 2

č.p. 3

č.p. 9

č.p. 2

č.p. 1

č.p. 5
č.p. 6

č.p. 8

č.p. 9

č.p. 7

č.p. 4

č.p. 83

č.p. 56

č.p. 92
č.p. 18

č.p. 78

č.p. 77

č.p. 76

č.p. 63

č.p. 41

č.p. 40

č.p. 55

č.p. 21

č.p. 20

č.p. 36

č.p. 46

č.p. 65
č.p. 35

č.p. 89

č.p. 62

č.p. 16

č.p. 59

č.p. 98

č.p. 10

č.p. 17č.p. 58
č.p. 57č.p. 93

č.p. 95

č.p. 83č.p. 94

č.p. 91

č.p. 69č.p. 70

č.p. 72

č.p. 90

č.p. 88

č.p. 85

č.p. 14

č.p. 87

č.p. 84

č.p. 79

č.p. 82

č.p. 80

č.p. 73č.p. 44

č.p. 15č.p. 17

č.p. 12

č.p. 19č.p. 20

č.p. 10

č.p. 14

č.p. 11

č.p. 21č.p. 22

č.p. 24
č.p. 23

č.p. 12

č.p. 25

č.p. 97

č.p. 31 č.p. 13

č.p. 86

č.p. 71
č.p. 45

č.p. 33

č.p. 32

č.p. 27

č.p. 28

č.p. 29

č.p. 30

č.p. 60 č.p. 53

č.p. 48

č.p. 52 č.p. 37

č.p. 39

č.p. 38

č.p. 34

č.p. 16

č.p. 43

č.p. 19

č.p. 42

č.p. 75
č.p. 64

č.p. 67

č.p. 49
č.p. 47

č.p. 99

č.p. 51

č.p. 50

č.p. 18

č.p. 54

č.p. 56
č.p. 126

č.p. 181

č.p. 242

č.p. 159

č.p. 150

č.p. 204

č.p. 199

č.p. 167

č.p. 174

č.p. 172
č.p. 171

č.p. 153

č.p. 157

č.p. 243

č.p. 222

č.p. 196

č.p. 235

č.p. 128

č.p. 132
č.p. 201

č.p. 192

č.p. 160

č.p. 230

č.p. 213

č.p. 164

č.p. 116

č.p. 214

č.p. 179

č.p. 180

č.p. 165

č.p. 162

č.p. 166

č.p. 194
č.p. 193

č.p. 237

č.p. 142

č.p. 141

č.p. 146

č.p. 138

č.p. 139

č.p. 137

č.p. 185

č.p. 197

č.p. 195

č.p. 240

č.p. 182

č.p. 233

č.p. 178

č.p. 140

č.p. 149

č.p. 147

č.p. 143

č.p. 151

č.p. 244

č.p. 177

č.p. 135

č.p. 136
č.p. 155

č.p. 188

č.p. 236

č.p. 158 č.p. 148

č.p. 134

č.p. 210

č.p. 207

č.p. 205

č.p. 200

č.p. 133
č.p. 131

č.p. 184

č.p. 129
č.p. 130

č.p. 216

č.p. 125

č.p. 191

č.p. 176

č.p. 221

č.p. 144

č.p. 163

č.p. 154

č.p. 170

č.p. 234

č.p. 120

č.p. 122

č.p. 229
č.p. 121

č.p. 206

č.p. 187č.p. 104

č.p. 202

č.p. 108

č.p. 110
č.p. 111

č.p. 109

č.p. 112

č.p. 169

č.p. 113

č.p. 117

č.p. 115

č.p. 105
č.p. 124

č.p. 114č.p. 106

č.p. 107

č.p. 126č.p. 123

č.p. 156

č.p. 103

č.p. 212

č.p. 168
č.p. 239

č.p. 211č.p. 102

č.p. 101

č.p. 226

č.p. 209

č.p. 198

č.p. 190

č.p. 100

č.p. 208
č.p. 238

č.p. 127

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

60
59

58 57 56 55

54

53

52

51
50

49

48
47

46
45

44

43

42

41 40 39 38 37 36 35 34

33 32

31
30

29 28
27

26

25

č.p. 8

č.p. 1

č.p. 3

č.p. 4

č.p. 5č.p. 7

č.p. 6

č.p. 2

č.p. 3č.p. 9

č.p. 2

č.p. 1

č.p. 5
č.p. 6

č.p. 8
č.p. 9

č.p. 7

č.p. 4

č.p. 83

č.p. 56

č.p. 92

č.p. 18

č.p. 78
č.p. 76

č.p. 63

č.p. 41

č.p. 40

č.p. 55

č.p. 21

č.p. 20

č.p. 36

č.p. 46

č.p. 65

č.p. 35

č.p. 89

č.p. 62

č.p. 16

č.p. 59

č.p. 98

č.p. 10

č.p. 17č.p. 58

č.p. 57

č.p. 93

č.p. 95

č.p. 83č.p. 94

č.p. 91

č.p. 69
č.p. 70

č.p. 72

č.p. 90
č.p. 88č.p. 85 č.p. 14

č.p. 87

č.p. 84
č.p. 79

č.p. 82

č.p. 73č.p. 44

č.p. 15

č.p. 17

č.p. 12

č.p. 19
č.p. 20 č.p. 10

č.p. 14

č.p. 11

č.p. 21
č.p. 22č.p. 24 č.p. 23

č.p. 12

č.p. 25
č.p. 97

č.p. 31 č.p. 13

č.p. 86

č.p. 71

č.p. 33
č.p. 32

č.p. 27
č.p. 28

č.p. 29
č.p. 30

č.p. 60
č.p. 53

č.p. 48

č.p. 37

č.p. 39
č.p. 38

č.p. 34

č.p. 16
č.p. 43

č.p. 19

č.p. 42

č.p. 75č.p. 64

č.p. 67
č.p. 49

č.p. 47
č.p. 99

č.p. 51
č.p. 50

č.p. 18

č.p. 54

č.p. 56
č.p. 126

č.p. 181

č.p. 242

č.p. 159

č.p. 150

č.p. 204

č.p. 199

č.p. 167

č.p. 174

č.p. 172
č.p. 171

č.p. 153

č.p. 157

č.p. 243

č.p. 222

č.p. 196

č.p. 235

č.p. 128

č.p. 132

č.p. 201
č.p. 192

č.p. 160

č.p. 230

č.p. 213

č.p. 164

č.p. 116

č.p. 214

č.p. 179

č.p. 180

č.p. 162

č.p. 166
č.p. 194

č.p. 193

č.p. 185

č.p. 197č.p. 240

č.p. 182
č.p. 233

č.p. 178
č.p. 140

č.p. 244

č.p. 177

č.p. 135

č.p. 136
č.p. 155

č.p. 188č.p. 236

č.p. 148

č.p. 134

č.p. 210

č.p. 207

č.p. 205

č.p. 200

č.p. 133č.p. 131

č.p. 184

č.p. 129
č.p. 130

č.p. 216
č.p. 125

č.p. 191

č.p. 176

č.p. 221

č.p. 144

č.p. 163
č.p. 154

č.p. 170

č.p. 234

č.p. 120

č.p. 122

č.p. 229

č.p. 121

č.p. 206č.p. 187

č.p. 104
č.p. 202

č.p. 108

č.p. 110
č.p. 111

č.p. 109
č.p. 112

č.p. 169

č.p. 113
č.p. 117

č.p. 115č.p. 105
č.p. 124

č.p. 114č.p. 106č.p. 107

č.p. 126č.p. 123

č.p. 156

č.p. 103

č.p. 212

č.p. 168
č.p. 239

č.p. 211
č.p. 102č.p. 101

č.p. 226

č.p. 209

č.p. 198č.p. 190

č.p. 100

č.p. 208

č.p. 127

! !

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! ! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!

!
!

!!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!!!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

! !

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!
!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

! !

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

60
59

58 57 56 55

54

53

52

51
50

49

48
47

46
45

44

43

42

41
40 39 38 37 36 35 34

33 32

31
30

29 28
27

26

25

č.p. 8

č.p. 1

č.p. 3

č.p. 4

č.p. 5č.p. 7

č.p. 6

č.p. 2

č.p. 3č.p. 9

č.p. 2

č.p. 1

č.p. 5
č.p. 6

č.p. 8
č.p. 9

č.p. 7

č.p. 4

č.p. 83

č.p. 56

č.p. 92

č.p. 18

č.p. 78
č.p. 76

č.p. 63

č.p. 41

č.p. 40

č.p. 55

č.p. 21

č.p. 20

č.p. 36

č.p. 46

č.p. 65

č.p. 35

č.p. 89

č.p. 62

č.p. 16

č.p. 59

č.p. 98

č.p. 10

č.p. 17č.p. 58

č.p. 57

č.p. 93

č.p. 95

č.p. 83č.p. 94

č.p. 91

č.p. 69
č.p. 70

č.p. 72

č.p. 90
č.p. 88č.p. 85 č.p. 14

č.p. 87

č.p. 84
č.p. 79

č.p. 82

č.p. 80

č.p. 11

č.p. 73č.p. 44

č.p. 15

č.p. 17

č.p. 12

č.p. 19
č.p. 20 č.p. 10

č.p. 14

č.p. 11

č.p. 21
č.p. 22č.p. 24 č.p. 23

č.p. 12

č.p. 25
č.p. 97

č.p. 31 č.p. 13

č.p. 86

č.p. 71

č.p. 33
č.p. 32

č.p. 27
č.p. 28

č.p. 29
č.p. 30

č.p. 60 č.p. 53

č.p. 48

č.p. 37

č.p. 39
č.p. 38

č.p. 34

č.p. 16
č.p. 43

č.p. 19

č.p. 42

č.p. 75č.p. 64

č.p. 67
č.p. 49

č.p. 47
č.p. 99

č.p. 51
č.p. 50

č.p. 18

č.p. 54

č.p. 56
č.p. 126

č.p. 181

č.p. 242

č.p. 159

č.p. 150

č.p. 204

č.p. 199

č.p. 167

č.p. 174

č.p. 172
č.p. 171

č.p. 153

č.p. 157

č.p. 243

č.p. 222

č.p. 196

č.p. 235

č.p. 128

č.p. 132

č.p. 201
č.p. 192

č.p. 160

č.p. 230

č.p. 213

č.p. 164

č.p. 116

č.p. 214

č.p. 179

č.p. 180

č.p. 162

č.p. 166
č.p. 194

č.p. 193

č.p. 237 č.p. 142
č.p. 141

č.p. 146

č.p. 185

č.p. 197č.p. 240

č.p. 182
č.p. 233

č.p. 178
č.p. 140

č.p. 149

č.p. 147
č.p. 143

č.p. 151

č.p. 244

č.p. 177

č.p. 135

č.p. 136
č.p. 155

č.p. 188č.p. 236

č.p. 148

č.p. 134

č.p. 210

č.p. 207

č.p. 205

č.p. 200

č.p. 133č.p. 131

č.p. 184

č.p. 129
č.p. 130

č.p. 216
č.p. 125

č.p. 191

č.p. 176

č.p. 221

č.p. 144

č.p. 163
č.p. 154

č.p. 170

č.p. 234

č.p. 120

č.p. 122

č.p. 229

č.p. 121

č.p. 206č.p. 187

č.p. 104
č.p. 202

č.p. 108

č.p. 110
č.p. 111

č.p. 109
č.p. 112

č.p. 169

č.p. 113
č.p. 117

č.p. 115č.p. 105
č.p. 124

č.p. 114
č.p. 106

č.p. 107

č.p. 126č.p. 123

č.p. 156

č.p. 103

č.p. 212

č.p. 168
č.p. 239

č.p. 211
č.p. 102č.p. 101

č.p. 226

č.p. 209

č.p. 198č.p. 190

č.p. 100

č.p. 208

č.p. 127

Záplavové území Q5

Záplavové území Q20

Záplavové území Q100Hloubky při záplavě (m)
0.0 - 0.2
0.2 - 0.4
0.4 - 0.6
0.6 - 0.8
0.8 - 1.0
1.0 - 1.2

1.2 - 1.4
1.4 - 1.6
1.6 - 1.8
1.8 - 2
2.0 - 2.2
2.2 - 2.4
2.4 - 2.6

Adresní body
Mosty!

!

Hloubky záplavy při Q5

°

Hloubky záplavy při Q20

Hloubky záplavy při Q100

!

!

!

!

!

!62 č.p. 138

č.p. 139

č.p. 137

Mapy hloubek záplavy jsou v měřítku 1:4000 °

Hloubky záplavy v okolí místní části Kalnovec

!

!

!

!

!

!62 č.p. 138

č.p. 139

č.p. 137

Q5 Q20
Q100

!

!

!

!

!

!62 č.p. 138

č.p. 139

č.p. 137

°


